
競技会名 競技場 年 月日 性 種目 規格 ラウンド 選手名 所属 年 記録 風速 順位

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 男 １００ｍ 決勝 本庄　航己 十勝陸上クラブ 6 12.29* +0.9 1

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 男 １００ｍ 決勝 金須　一颯 十勝陸上クラブ 6 13.01* +2.3 2

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 太田　　響 新得陸上少年団 6 13.61* 3

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 南出　道寛 芽室陸上少年団 6 13.70* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 青木　輝斗 Spo-RE札内陸上 6 14.04* 5

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 増谷　龍駕 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.14* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 髙橋　玄樹 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.20* 7

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 河野　絢斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.21* 8

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 大野　朝陽 Spo-RE札内 6 14.44* 9

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 太田　朝陽 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.48* 10

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 森　彪乃介 上浦幌中央小 6 14.63* 11

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 山久保柚輝 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.79* 12

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 市川虎大朗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.83* 13

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 西川　武蔵 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.85* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 笹木　楓真 鹿追瓜幕小 6 14.87* 15

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 中村　颯志 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.87* 15

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 碓井信太郎 鹿追瓜幕小 6 15.07* 17

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 光本　由真 Spo-RE札内 6 15.10* 18

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 山奥　天慈 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.14* 19

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 滝口　峻平 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.27* 20

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 １００ｍ 予　選 菊地　薙逢 Spo-RE札内 5 14.68* +0.9* 1

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 林　　宏樹 芽室陸上少年団 5 14.88* 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 猿渡　郁也 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 14.96* 3



北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 山口　丈歩 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.14* 4

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 斉藤　榮司 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.27* 5

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 大道　　葵 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.42* 6

第１回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  4/16 男 １００ｍ 決勝 大野　隆晴 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.56* 7

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 浅野　　翠 鹿追瓜幕小 5 15.57* 8

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 佐々木煌平 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.65* 9

２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 男 １００ｍ 決勝 北村　隼人 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.65* -0.7* 9

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 清水　吉斗 帯広光南小 5 15.69* 11

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 及川　北斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.73* 12

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 有馬　　湊 幕別陸上少年団 5 15.83* 13

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 佐竹　悠雅 Spo-RE札内 5 15.94* 14

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 飯島　昂生 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.94* 14

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 井上　晃輔 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 16.14* 16

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 朴木　健人 Spo-RE札内陸上 5 16.30* 17

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 浅野　　季 鹿追瓜幕小 5 16.36* 18

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 深瀬　乃聖 上士幌陸上少年団 5 16.38* 19

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 中村　佳敬 鹿追瓜幕小 5 16.38* 19

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 伊勢　　衛 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 14.98* 1

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 岩崎　永和 足寄陸上少年団 4 15.13* 2

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 大﨑　陽真 芽室陸上少年団 4 15.36* 3

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 中村龍之介 鹿追笹川小 4 15.43* 4

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 黒坂　宏斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 15.79* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 佐藤　颯信 Spo-RE札内 4 15.85* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 下條　壮介 Spo-RE札内陸上 4 15.87* 7

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 坂野　泰誠 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.12* 8



２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 小山　湊斗 Spo-RE札内 4 16.16* 9

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 佐々木悠匡 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.26* 10

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 河南　翔大 芽室陸上少年団 4 16.36* 11

２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 男 １００ｍ 決勝 松山　雄世 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.57* -0.2* 12

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 玉澤　知明 芽室陸上少年団 4 16.62* 13

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 台蔵　　晴 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.80* 14

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 青木　泰誠 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.87* 15

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 大場　悠斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 17.03* 16

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 阿部　匠真 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 17.06* 17

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 有賀　幸翔 芽室陸上少年団 4 17.11* 18

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 合掌　礼生 池田陸上少年団 4 17.12* 19

２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 男 １００ｍ 決勝 高薄　　翔 清水陸少年団 4 17.29* 20

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 飛田　龍成 芽室陸上少年団 3 16.36* 1

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 西山　陽翔 芽室陸上少年団 3 16.83* 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 佐藤　奏汰 芽室陸上少年団 3 16.88* 3

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 決勝 葛西　健斗 芽室陸上少年団 3 17.31* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 決勝 清水　虹吉 帯広光南小 3 17.36* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 稲上　竣紀 池田陸上少年団 3 17.41* 6

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 大河内昭壱 本別陸上少年団 3 17.63* 7

第１回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  4/16 男 １００ｍ 決勝 松井　斗吾 芽室陸上少年団 3 17.86* 8

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 戸梶　颯斗 Spo-RE札内陸上 3 18.03* 9

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 細木　耀太 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 18.13* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 三村　琉斗 Spo-RE札内 3 18.34* 11

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 穴澤　　快 Spo-RE札内 3 18.42* 12

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 松藤　健留 Spo-RE札内 3 18.44* 13



２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 森田　　旬 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 18.49* 14

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 男 １００ｍ 決勝 光本　和真 Spo-RE札内 3 18.65* 15

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 濱野　叶夢 豊頃陸上少年団 3 18.84* 16

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １００ｍ 予選 川崎　匠悟 Spo-RE札内陸上 3 19.02* 17

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 増谷　鳳寅 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 19.15* 18

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 朴木　啓智 Spo-RE札内 3 19.22* 19

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １００ｍ 決勝 中山　陽真 池田陸上少年団 3 19.48* 20

2022年釧新杯釧根競技会 釧路市民陸上競技場 2022  6/11 男 １００ｍ 予選 上野　光輝 士幌陸上ク 2 17.69* -2.1* 1

令和4年度美幌町秋季体育祭兼第53回美幌記録会 美幌町柏ケ丘運動公園陸上競技場 2022  10/ 2 男 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 根岸　明正 帯広若葉小 2 18.90* 0.0* 2

第34回釧路地方記録会 釧路市民陸上競技場 2022  4/29 男 １００ｍ 決勝 宮野下　慈 本別陸少 2 19.14* +4.2* 3

第30回北海道陸上競技フェスティバル第77回釧路市体育祭兼第53回秋季選手権大会兼第36回スクールリレーカーニバル大会 釧路市民陸上競技場 2022  9/11 男 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 大友　維士 ＳＰＯ－ＲＥ札内 1 17.08* 0.0* 1

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 男 １００ｍ 決勝 飛田　諧成 芽室陸上少年団 1 21.01* 2

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 男 ２００ｍ 決勝 本庄　航己 十勝陸上クラブ 6 25.79 +1.8 1

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 男 ２００ｍ 決勝 金須　一颯 十勝陸上クラブ 6 27.24 -0.7 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 ８００ｍ 決勝 松山　雄世 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 4 2:41.57* 1

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 大﨑　陽真 芽室陸上少年団 4 2:42.81* 2

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 坂野　泰誠 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 2:43.26* 3

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 伊勢　　衛 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 2:45.45* 4

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 岩崎　永和 足寄陸上少年団 4 2:52.48* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 ８００ｍ 決勝 横山　友之 幕別陸上少年団 4 2:59.50* 6



北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 草野　　龍 上士幌陸上少年団 4 3:01.79* 7

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 高薄　　翔 清水陸上少年団 4 3:05.41* 8

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 黒坂　宏斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 3:06.43* 9

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 坪坂　映汰 Spo-RE札内 4 3:08.38* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 ８００ｍ 決勝 門馬　絢心 池田陸上少年団 4 3:10.48* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 北川　拓磨 芽室陸上少年団 4 3:10.69* 12

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 下條　壮介 Spo-RE札内 4 3:14.49* 13

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 中川　凌介 Spo-RE札内 4 3:15.29* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 林　　晃生 池田陸上少年団 4 3:23.33* 15

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 佐々木想史 池田陸上少年団 4 3:24.83* 16

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 阿部　匠真 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 3:28.25* 17

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 河南　翔大 芽室陸上少年団 4 3:31.39* 18

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 的場　翔星 浦幌らんらんRC 4 3:37.40* 19

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８００ｍ 決勝 伊藤　壱騎 浦幌らんらんRC 4 3:41.76* 20

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 松井　斗吾 芽室陸上少年団 3 3:05.19* 1

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 ８００ｍ 決勝 朴木　啓智 Spo-RE札内 3 3:10.60* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 道端　郁斗 広尾陸上ｸﾗﾌﾞ 3 3:14.70* 3

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 光本　和真 Spo-RE札内 3 3:21.15* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 鳥居　瑞生 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 3:35.74* 5

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 飛田　龍成 芽室陸上少年団 3 3:38.95* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８００ｍ 決勝 増谷　鳳寅 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 3:41.11* 7

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 ８００ｍ 決勝 細木　耀太 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 3:57.12* 8

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 山久保柚輝 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 4:53.70* 1



北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 光本　由真 Spo-RE札内陸上 6 5:23.63* 2

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 １5００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 仲田　光輝 Spo-RE札内 6 5:34.74* 3

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 青木　輝斗 Spo-RE札内 6 5:40.05* 4

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 髙橋　玄樹 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 5:41.28* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 横野　春翔 新得陸上少年団 6 5:42.37* 6

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 本庄　航己 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 5:42.80* 7

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 笹木　楓真 鹿追瓜幕小 6 5:43.31* 8

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 大野　朝陽 Spo-RE札内 6 6:04.91* 9

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 松田琥汰楼 Spo-RE札内 6 6:05.60* 10

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 増谷　龍駕 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:08.10* 11

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 １５００ｍ 決勝 太田　朝陽 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:10.82* 12

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 １５００ｍ 決勝 塩谷　圭梧 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:11.53* 13

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 鳥居　孝全 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:11.89* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 植田柊羽真 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:13.58* 15

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 千葉　　成 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:15.67* 16

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 中村　颯志 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:16.12* 17

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 長岡　　蓮 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:17.69* 18

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 大井　裕斗 芽室陸上少年団 6 6:22.38* 19

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 森脇　湊人 広尾陸上ｸﾗﾌﾞ 6 6:22.53* 20

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 九本　宗輔 音更木野東小 5 5:18.05* 1

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 浅野　　翠 鹿追瓜幕小 5 5:20.89* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 大野　隆晴 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 5:24.79* 3

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 浅野　　季 鹿追瓜幕小 5 5:30.06* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 濱本　健友 足寄陸上少年団 5 5:35.22* 5

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 １５００ｍ 決勝 大道　　葵 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 5:42.33* 6



北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 三宅紳二朗 池田陸上少年団 5 5:45.14* 7

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 松田壮一朗 幕別陸上少年団 5 5:46.07* 8

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 市川　士恩 Spo-RE札内 5 5:48.09* 9

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 井上　晃輔 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 6:07.83* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 又場勇起斗 広尾陸上ｸﾗﾌﾞ 5 6:08.33* 11

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 男 １５００ｍ 決勝 谷地田　翔 幕別陸上少年団 5 6:20.80* 12

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 有馬　　湊 幕別陸上少年団 5 6:27.80* 13

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 及川　北斗 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 6:28.52* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 １５００ｍ 決勝 金須　碧生 通明少年団 5 6:31.05* 15

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 三浦　幸誠 新得陸上少年団 5 6:42.07* 16

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 １５００ｍ 決勝 飯島　快飛 芽室陸上少年団 5 6:44.28* 17

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 鈴木　凱大 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 6:57.49* 18

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 男 １５００ｍ 決勝 加藤　　翔 新得陸上少年団 5 7:01.36* 19

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 １５００ｍ 決勝 西山　勇心 芽室陸上少年団 5 7:05.65* 20

2022秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2022  10/15 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 大野　朝陽 ＳＰＯ－ＲＥ札内 6 13.64* +1.1* 1

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 木村　颯佑 本別陸少 6 14.21* -0.3* 2

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 コンバインドA 滝口　峻平 鹿追陸上クラブ 6 14.89* +0.2* 3

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 有馬　　湊 幕別陸少 5 16.21* -0.2* 1

第30回北海道陸上競技フェスティバル第77回釧路市体育祭兼第53回秋季選手権大会兼第36回スクールリレーカーニバル大会 釧路市民陸上競技場 2022  9/11 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 松田壮一朗 幕別陸上少年団 5 17.01* +1.7* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 佐藤　叶明 本別陸上少年団 5 17.54* 3

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 飯島　快飛 芽室陸少 5 18.15* -0.2* 4

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 男 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 古田龍ノ介 幕別陸上少年団 5 21.77* 5



日清食品カップ第38回全国小学生交流大会 横浜国際総合競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 予選 人見　仁菜 足寄陸上少年団 6 12.80* +1.4* 1

2022秋季記録会第２戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 石川　　栞 十勝陸上クラブ 6 13.58* +2.0 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 山崎　姫愛 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 13.78* 3

2022秋季記録会第２戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 葛西　麻瑚 十勝陸上クラブ 6 13.78* +1.3 3

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 酒井　梨帆 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.31* 5

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 眞鍋　優月 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.45* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 上田　莉央 清水陸上少年団 6 14.52* 7

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 齊藤　永笑 十勝陸上クラブ 6 14.65* -2.5 8

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 高橋　未有 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.70* 9

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 河村　京葉 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.81* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 照井　優月 芽室陸上少年団 6 14.85* 11

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 駒形　　蘭 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 14.90* 12

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 眞田　陽向 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.04* 13

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 山本　結菜 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.07* 14

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 木村　千夏 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.07* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 中鉢　　杏 Spo-RE札内陸上 6 15.18* 16

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 伊藤　杏奈 浦幌らんらんRC 6 15.20* 17

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 木俣　綾那 芽室陸上少年団 6 15.29* 18

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 渡部　咲羽 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 15.37* 19

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 背戸田真子 十勝陸上クラブ 6 15.41* -0.3 20

第30回北海道陸上競技フェスティバル兼道北記録会第4戦 士別市陸上競技場 2022  7/24 女 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 水戸　梨緒 芽室陸上少年団 5 13.57* +1.1* 1

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 １００ｍ 予　選 笹渕　花乃 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 13.89* +2.0* 2

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 １００ｍ 予　選 大石　真央 Spo-RE札内 5 13.94* +2.0* 3

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 １００ｍ 決勝 秋山　陽菜 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 14.38* +1.0* 4



２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 井上　実咲 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 14.73* 5

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 鈴江　奈都 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 14.75* 6

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 森住　瑠心 芽室陸上少年団 5 14.76* 7

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 鈴江　菜都 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 14.84* 8

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 岩崎　心美 足寄陸上少年団 5 14.94* 9

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 人見　千結 足寄陸上少年団 5 14.95* 10

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 軍司　千夏 豊頃小 5 15.27* 11

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 斉藤　彩月 Spo-RE札内陸上 5 15.52* 12

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 小原　愛絆 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.59* 13

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 上野　愛菜 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.61* 14

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 高山　周佳 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.72* 15

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 根岸　咲衣 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.77* 16

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 阿部　衣咲 浦幌らんらんRC 5 15.78* 17

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 小山内結菜 広尾陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.79* 18

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 池田　希望 清水陸上競技少年団 5 15.79* 19

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 中川　琴葉 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 15.79* 19

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 森田　寧々 Spo-RE札内 4 15.02* 1

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 山端　　蓮 Spo-RE札内陸上 4 15.55* 2

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 菊池　芽生 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 15.65* 3

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 酒井　稀衣 十勝陸上クラブ 4 15.88* +1.3 4

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 岡田　琉花 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 15.93* 5

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 瀬口　真叶 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 15.99* 6

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 葛葉かれん 芽室陸上少年団 4 16.08* 7

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 吉田　光希 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.36* 8

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 碓井　里穂 鹿追瓜幕小 4 16.72* 9



２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 女 １００ｍ 決勝 中野　あみ 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.75* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 冨地　　月 芽室陸上少年団 4 16.77* 11

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 横山　葵子 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 16.88* 12

２０２２年度第２回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  6/11 女 １００ｍ 決勝 奥本ひまり 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 17.34* 13

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 桶屋　凛華 新得陸上少年団 4 17.35* 14

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 加藤ゆうか 新得陸上少年団 4 17.93* 15

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 大野　双葉 Spo-RE札内 4 17.93* 15

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 秋山　心陽 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 18.02* 17

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 渡邉　琉那 芽室陸上少年団 4 18.05* 18

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １００ｍ 決勝 髙橋　朱里 芽室陸上少年団 4 18.08* 19

２０２２年度第３回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  7/ 9 女 １００ｍ 決勝 松浦　　惺 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 18.12* 20

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 １００ｍ 決勝 葛西　那緒 十勝陸上クラブ 3 15.18* +0.4 1

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 加藤　愛梨 Spo-RE札内 3 16.18* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 髙橋　桃葉 足寄陸上少年団 3 16.50* 3

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 阿部　芽咲 浦幌らんらんRC 3 16.63* 4

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １００ｍ 決勝 高橋　桃葉 足寄陸上少年団 3 16.94* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 １００ｍ 決勝 渡邊　心和 Spo-RE札内 3 16.96* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 佐々木美紅 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 3 16.99* 7

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 菊地仁衣菜 Spo-RE札内陸上 3 17.06* 8

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 菅野　望咲 Spo-RE札内陸上 3 17.25* 9

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 決勝 土屋かれん 清水陸上少年団 3 17.30* 10

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 井戸川　栞 浦幌らんらんRC 3 17.53* 11

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 神野　莉子 本別陸上少年団 3 17.82* 12

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 小林　千紗 豊頃陸上少年団 3 17.85* 13

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 堀川　菜々 清水陸上少年団 3 18.18* 14



サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １００ｍ 決勝 谷口　結音 芽室陸上少年団 3 18.23* 15

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 １００ｍ 決勝 佐藤　美奈 清水小 3 18.25* 16

第１回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  4/16 女 １００ｍ 決勝 小村　仁那 Spo-RE札内 3 18.56* 17

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 千倉　奈子 上浦幌中央小 3 18.96* 18

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 横野　怜夏 新得陸上少年団 3 19.06* 19

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 １００ｍ 予選 日下　ハル 豊頃陸上少年団 3 19.37* 20

２０２２年度第４回種目別記録会 帯広の森陸上競技場 2022  8/20 女 １００ｍ 決勝 横山　紀衣 芽室陸上少年団 2 18.74* 1

第34回釧路地方記録会 釧路市民陸上競技場 2022  4/29 女 １００ｍ 決勝 有馬　凪咲 幕別陸上少年団 1 21.75* +4.5* 1

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 ２００ｍ 決勝 酒井　梨帆 十勝陸上クラブ 6 29.45* -0.2 1

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 ２００ｍ 決勝 高橋　未有 十勝陸上クラブ 6 31.47* -0.2 2

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 ２００ｍ 決勝 背戸田真子 十勝陸上クラブ 6 32.60* -0.2 3

士別記録会第2戦 士別市陸上競技場  7/31 女 ２００ｍ 決勝 水戸　梨緒 芽室少 5 28.85* 1

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 ４００ｍ 決勝 酒井　稀衣 十勝陸上クラブ 4 1:16.59* 1

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 人見　仁菜 足寄陸上少年団 6 2:15.15* 1

第33回川崎静一郎記念競技会 札幌市円山競技場 2022  9/19 女 ８００ｍ 決勝 酒井　梨帆 十勝陸上クラブ 6 2.33.49* 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 小野寺仁菜 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 2:36.83* 3

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 山本　彩瑛 大樹小 6 2:42.43* 4



第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 背戸田真子 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 2:44.20* 5

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 河村　京葉 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 2:46.86* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 伊藤　杏奈 浦幌らんらんRC 6 2:48.12* 7

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 竹中さくら 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 6 2:48.33* 8

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 川上　聖七 足寄陸上少年団 6 2:51.16* 9

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 坂本　　海 池田陸上少年団 6 2:54.53* 10

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 高橋　未有 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 6 2:55.81* 11

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 的場菜々子 浦幌らんらんRC 6 2:56.51* 12

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 宮脇　結咲 Spo-RE札内陸上 6 3:02.57* 13

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 村上　美音 芽室陸上少年団 6 3:14.48* 14

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 照井　優月 芽室陸上少年団 6 3:14.49* 15

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 大友　心愛 Spo-RE札内 6 3:42.90* 16

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 武田　梨瑚 幕別陸上少年団 6 3:51.34* 17

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 人見　千結 足寄陸少 5 2:29.84* 1

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 岩崎　心美 足寄陸少 5 2:38.11* 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 根岸　咲衣 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:44.58* 3

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 乾　　桜子 大樹小 5 2:48.28* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 上野　愛菜 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:48.32* 5

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ 成田　樹々 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:49.02* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 小西　野乃 新得陸上少年団 5 2:51.35* 7

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 中川　琴葉 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:53.11* 8

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 馬場　湖羽 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:54.33* 9

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 森住　瑠心 芽室陸上少年団 5 2:55.33* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 横山　仁奈 芽室陸上少年団 5 2:56.15* 11

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 五十嵐埜乃 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 2:56.80* 12



第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 野崎　由衣 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 3:03.36* 13

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 谷山　心緒 幕別陸上少年団 5 3:06.14* 14

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 鈴江　菜都 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 5 3:06.74* 15

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 阿部　衣咲 浦幌らんらんRC 5 3:08.30* 16

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 坂本友琉瑠 鹿追瓜幕小 5 3:09.74* 17

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 茂木　麗奈 幕別陸上少年団 5 3:18.49* 18

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 大仲　芙月 鹿追瓜幕小 5 3:19.03* 19

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 沖　いろ葉 鹿追瓜幕小 5 3:19.09* 20

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 田中　志依 新得陸上少年団 4 2:45.06* 1

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 髙橋　果穏 足寄陸上少年団 4 2:49.26* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 酒井　稀衣 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 2:51.95* 3

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 碓井　里穂 鹿追瓜幕小 4 2:58.00* 4

サーキット陸上競技大会第３戦 帯広の森陸上競技場 2022  5/14 女 ８００ｍ 決勝 中野　あみ 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 4 3:03.60* 5

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 竹中　ゆり 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 4 3:06.09* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８００ｍ 決勝 髙橋　朱里 芽室陸上少年団 4 3:06.44* 7

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 山口　新菜 新得陸上少年団 4 3:11.27* 8

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 瀬口　真叶 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 4 3:16.10* 9

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 高崎　心花 帯広柏小 4 3:20.79* 10

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 大野　双葉 Spo-RE札内 4 3:26.35* 11

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 桶屋　凛華 新得陸上少年団 4 3:42.64* 12

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 藤井　心結 芽室陸上少年団 3 2:52.74* 1

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 葛西　那緒 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 3 2:57.23* 2

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 髙橋　桃葉 足寄陸上少年団 3 2:59.98* 3

第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 市川　愛莉 Spo-RE札内 3 3:08.84* 4



第３０回北海道陸上競技フェスティバル帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  9/25 女 ８００ｍ 決勝 横野　怜夏 新得陸上少年団 3 3:19.46* 5

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 阿部　芽咲 浦幌らんらんRC 3 3:20.74* 6

第２４回阿部重広杯長距離競技大会 帯広の森陸上競技場 2022  4/23 女 ８００ｍ 決勝 佐々木美紅 士幌陸上ｸﾗﾌﾞ 3 3:36.57* 7

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 木村　千夏 鹿追陸上クラブ 6 14.28* +0.1* 1

2022秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2022  10/15 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 齊藤　永笑 十勝陸上クラブ 6 14.45* -1.2* 2

第33回川崎静一郎記念競技会 札幌市円山競技場 2022  9/19 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 タイムレース決勝 高橋　未有 十勝陸上クラブ 6 14.50* -1.1* 3

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 コンバインドA 宮野下　愛 本別陸少 6 16.28* -0.5* 4

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 久保奈々美 本別陸上少年団 6 16.39* 5

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 佐藤　玲菜 鹿追陸上ｸﾗﾌﾞ 6 18.44* 6

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 米川すいな 池田陸上少年団 6 18.52* 7

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 軍司　千夏 豊頃陸上少 5 14.61* +1.2* 1

第４０回北海道小学生陸上競技大会 苫小牧市緑丘陸上競技場 2022  7/24 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 ﾀｲﾑﾚｰｽ 野崎　由衣 十勝陸上ｸﾗﾌﾞ 5 16.44* +1.2* 2

北海道小学校陸上記録会帯広会場 帯広の森陸上競技場 2022  6/18 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 横山　仁奈 芽室陸上少年団 5 19.33* 3

2022秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2022  10/15 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 菊池　芽生 十勝陸上クラブ 4 17.34* -1.2* 1

2022秋季記録会第1戦 釧路市民陸上競技場 2022  10/15 女 ８０ｍＨ 0.700:13.00-7.00-11.00 決勝 大野　双葉 ＳＰＯ－ＲＥ札内 4 19.79* -1.2* 2

2022秋季記録会第１戦 釧路市民陸上競技場 2022 10/15 女 100ｍH 決勝 高橋　未有 十勝陸上クラブ 6 18.60* -2.5


